
品料金 

※DVDプレーヤー、CDプレーヤー、ミキサー、パワーアンプ、ワイヤレスマイク（ハンド2本）

展示会・
即売会利用

レイアウト
変更料

3時間まで 延長（1時間毎） 時間外延長
9：00～22：00 9：00以前

中会議室
［9F］

大会議室
［10F］

小会議室
［10F］

中会議室①・②・③

A・B・C・D

A＋B＋C＋D連結

A＋B連結・C＋D連結

E・F・G・H・I

I＋J連結

E＋F連結・G＋H連結・J

37,400 円

20,900 円

37,400 円

74,800 円

10,450 円

19,800 円

20,900 円

3,300 円

3,300 円

3,300 円

6,600 円

1,100 円

1,320 円

3,300 円

105,600 円

80,850 円

105,600 円

211,200 円

32,175 円

49,500 円

80,850 円

10,450 円

5,170 円

10,450 円

15,620 円

5,170 円

5,170 円

5,170 円

8,360 円

7,260 円

8,360 円

13,530 円

4,620 円

5,720 円

7,260 円

中会議室④ 20,900 円 3,300 円 80,850 円5,170 円7,260 円

4,400 円
1,100 円
1,100 円
3,300 円
11,000 円
8,800 円
550 円
550 円
550 円
9,350 円
550 円
2,200 円
550 円
550 円
220 円
550 円
220 円
440 円

附属設備名 単 価 備 考
AVワゴン本体 ※ 
AVワゴン追加用ワイヤレスマイク
AVワゴン追加用有線マイク
ポータブルアンプ
天井吊りプロジェクター
卓上プロジェクター
天井吊りスクリーン（130）
天井吊りスクリーン（110）
移動型スクリーン（100）
55インチモニター
レーザーポインター
インターネット回線
演台
ホワイトボード
パネルパーテーション
卓上ライト
ごみ処理費
生ごみ処理費

A+B+C+D、①～④利用時

ピンマイクあり
ダイナミックマイク
マイクは付属の2本のみ
A+B+C+D、①～④利用時

A+B+C+D、③利用時
C+D、①・②・④利用時

有線

9F会議室は1台無料
高さ180㎝×幅123㎝

JR博多シティ会議室

ご利用7日前まで：施設利用料の40％
ご利用6日前より：施設利用料の全額取り消しおよび

開催日時・
会場の変更

キャンセル料
●開催日時、会場の変更や取り消しの際は、事前にご連絡ください
●お客様のご都合により発生した返金の振込手数料は、預り金から相殺させていただきますので、
あらかじめご了承ください

要分別

ホール・会議室等の下見をご希望のお客様は、必ず事前にご連絡を頂き日時の調整をお願いいたします。（ご希望の日時により、会場の下見対応はご利用予定と同規模の室となる場合があります。）

展示会利用について
[注意事項]
・利用承認後に催事内容が変更になった場合は、予約確定後でも展示会料金に変更、追加料金が発生する場合がございます。
・催事内容の確認のため、企画書を送付していただく場合がございます。
[展示会料金になる利用内容]
・商談・契約が行われるもの
・製品の実物展示や説明会を伴うもの
・製品体験会
・作品展示、即売会
・査定、買取、販売、無料鑑定会など



品料金 

※DVDプレーヤー、CDプレーヤー、ミキサー、パワーアンプ、ワイヤレスマイク（ハンド2本）

展示会・
即売会利用

レイアウト
変更料

3時間まで 延長（1時間毎） 時間外延長
9：00～22：00 9：00以前

中会議室
［9F］

大会議室
［10F］

小会議室
［10F］

中会議室①・②・③

A・B・C・D

A＋B＋C＋D連結

A＋B連結・C＋D連結

E・F・G・H・I

I＋J連結

E＋F連結・G＋H連結・J

44,000 円

24,750 円

44,000 円

87,560 円

12,320 円

23,650 円

24,750 円

4,180 円

4,180 円

4,180 円

8,360 円

1,320 円

1,650 円

4,180 円

123,640 円

94,600 円

123,640 円

247,170 円

37,730 円

57,970 円

94,600 円

12,320 円

6,050 円

12,320 円

18,370 円

6,050 円

6,050 円

6,050 円

9,900 円

8,800 円

9,900 円

15,840 円

5,500 円

6,710 円

8,800 円

中会議室④ 24,750 円 4,180 円 94,600 円6,050 円8,800 円

4,400 円
1,100 円
1,100 円
3,300 円
11,000 円
8,800 円
550 円
550 円
550 円
9,350 円
550 円
2,200 円
550 円
550 円
220 円
550 円
220 円
440 円

附属設備名 単 価 備 考
AVワゴン本体 ※ 
AVワゴン追加用ワイヤレスマイク
AVワゴン追加用有線マイク
ポータブルアンプ
天井吊りプロジェクター
卓上プロジェクター
天井吊りスクリーン（130）
天井吊りスクリーン（110）
移動型スクリーン（100）
55インチモニター
レーザーポインター
インターネット回線
演台
ホワイトボード
パネルパーテーション
卓上ライト
ごみ処理費
生ごみ処理費

A+B+C+D、①～④利用時

ピンマイクあり
ダイナミックマイク
マイクは付属の2本のみ
A+B+C+D、①～④利用時

A+B+C+D、③利用時
C+D、①・②・④利用時

有線

9F会議室は1台無料
高さ180㎝×幅123㎝

JR博多シティ会議室

ご利用7日前まで：施設利用料の40％
ご利用6日前より：施設利用料の全額取り消しおよび

開催日時・
会場の変更

キャンセル料
●開催日時、会場の変更や取り消しの際は、事前にご連絡ください
●お客様のご都合により発生した返金の振込手数料は、預り金から相殺させていただきますので、
あらかじめご了承ください

要分別

ホール・会議室等の下見をご希望のお客様は、必ず事前にご連絡を頂き日時の調整をお願いいたします。（ご希望の日時により、会場の下見対応はご利用予定と同規模の室となる場合があります。）

展示会利用について
[注意事項]
・利用承認後に催事内容が変更になった場合は、予約確定後でも展示会料金に変更、追加料金が発生する場合がございます。
・催事内容の確認のため、企画書を送付していただく場合がございます。
[展示会料金になる利用内容]
・商談・契約が行われるもの
・製品の実物展示や説明会を伴うもの
・製品体験会
・作品展示、即売会
・査定、買取、販売、無料鑑定会など




