2025年9月30日までに予約完了した分は旧(現行)料金が適用されます

※2025年10月1日以降のご利用でも2025年9月30日までに予約完了分は旧(現行)料金です

IJR博多シティ会議室

- ●基本レイアウトは、スクール形式3名掛けでのご用意となります。
- ●基本レイアウト以外の状態で貸出を希望される場合はレイアウト変更料を申し受けます。
- ■スクール形式の卓数・席数には講師席は含まれておりません。
- ●利用時間には、レイアウト変更・準備・設営・撤去・原状回復などの時間を含みます。 レイアウトを変更した場合は、基本レイアウトに戻し係員の点検を受けてください。

基本料金 ※平日・土日祝いずれも同一料金です ※30分単位でのご利用は承っておりません ※価格は税込です

		3時間まで	延長(1時間毎)	時間外延長	レイアウト	展示会・
		9:00~22:00		9:00以前	変更料	即売会利用
中会議室 [9F]	中会議室①・②・③	37,400 ⊨	3,300 ⊞	8,360 ⊞	10,450 ⊞	105,600 ⊞
	中会議室④	20,900 円	3,300 円	7,260 ⊞	5,170 円	80,850 円
大会議室 [10F]	A·B·C·D	20,900 円	3,300 円	7,260 ⊞	5,170 円	80,850 円
	A+B連結・C+D連結	37,400 円	3,300 ⊞	8,360 ⊞	10,450 ⊞	105,600 円
	A+B+C+D連結	74,800 ⊨	6,600 円	13,530 円	15,620 円	211,200 円
小会議室 [10F]	E·F·G·H·I	10,450 ⊞	1,100 円	4,620 円	5,170 円	32,175 円
	E+F連結・G+H連結・J	19,800 ⊨	1,320 ⊞	5,720 円	5,170 円	49,500 円
	I+J連結	20,900 円	3,300 円	7,260 ⊞	5,170 円	80,850 円

キャンセル料

取り消しおよび 開催日時・ 会場の変更 ご利用7日前まで:施設利用料の40%ご利用6日前より:施設利用料の全額

●開催日時、会場の変更や取り消しの際は、事前にご連絡ください

●お客様のご都合により発生した返金の振込手数料は、預り金から相殺させていただきますので、 あらかじめご了承ください 備品料金 ※会議室の備品数には限りがあります ※価格は税込です

附属設備名	単価	備考
AVワゴン本体 *	4,400 円	A+B+C+D、①~④利用時
AVワゴン追加用ワイヤレスマイク	1,100 円	ピンマイクあり
AVワゴン追加用有線マイク	1,100 円	ダイナミックマイク
ポータブルアンプ	3,300 円	マイクは付属の2本のみ
天井吊りプロジェクター	11,000 円	A+B+C+D、①~④利用時
卓上プロジェクター	8,800 円	
天井吊りスクリーン(130)	550 ⊞	A+B+C+D、③利用時
天井吊りスクリーン(110)	550 ⊞	C+D、①・②・④利用時
移動型スクリーン(100)	550 ⊞	
55インチモニター	9,350 円	
レーザーポインター	550 ⊞	
インターネット回線	2,200 円	有線
演台	550 ⊞	
ホワイトボード	550 ⊞	9F会議室は1台無料
パネルパーテーション	220 円	高さ180cm×幅123cm
卓上ライト	550 ⊞	
ごみ処理費	220 円	要分別
生ごみ処理費	440 ⊞	

※DVDプレーヤー、CDプレーヤー、ミキサー、パワーアンプ、ワイヤレスマイク(ハンド2本)

※会場下見ご希望のお客様へ

ホール・会議室等の下見をご希望のお客様は、必ず事前にご連絡を頂き日時の調整をお願いいたします。(ご希望の日時により、会場の下見対応はご利用予定と同規模の室となる場合があります。)

※展示会利用について

[注意事項]

- 利用承認後に催事内容が変更になった場合は、予約確定後でも展示会料金に変更、追加料金が発生する場合がございます。
- ・催事内容の確認のため、企画書を送付していただく場合がございます。

[展示会料金になる利用内容]

- 商談・契約が行われるもの
- 製品の実物展示や説明会を伴うもの
- 製品体験会
- 作品展示、即売会
- 査定、買取、販売、無料鑑定会など

が ル 公賊主守の「先をこ相主の。

2025年10月1日以降のご予約から新料金が適用されます

IJR博多シティ会議室

- ●基本レイアウトは、スクール形式3名掛けでのご用意となります。
- ●基本レイアウト以外の状態で貸出を希望される場合はレイアウト変更料を申し受けます。
- ■スクール形式の卓数・席数には講師席は含まれておりません。
- ●利用時間には、レイアウト変更・準備・設営・撤去・原状回復などの時間を含みます。 レイアウトを変更した場合は、基本レイアウトに戻し係員の点検を受けてください。

基本料金 ※平日・土日祝いずれも同一料金です ※30分単位でのご利用は承っておりません ※価格は税込です

		3時間まで	延長(1時間毎)	時間外延長	レイアウト	展示会・
		9:00~22:00		9:00以前	変更料	即売会利用
中会議室 [9F]	中会議室①・②・③	44,000 ⊞	4,180 ⊨	9,900 ⊨	12,320 🖰	123,640 🖽
	中会議室④	24,750 ⊞	4,180 ⊞	8,800 ⊨	6,050 円	94,600 ⊨
大会議室 [10F]	A·B·C·D	24,750 ⊞	4,180 円	8,800 円	6,050 円	94,600 ⊨
	A+B連結・C+D連結	44,000 ⊞	4,180 ⊨	9,900 ⊨	12,320 🖽	123,640 🖽
	A+B+C+D連結	87,560 ⊞	8,360 ⊨	15,840 ⊨	18,370 ⊨	247,170 🖽
小会議室 [10F]	E·F·G·H·I	12,320 ⊞	1,320 ⊞	5,500 ⊞	6,050 円	37,730 ⊨
	E+F連結・G+H連結・J	23,650 ⊞	1,650 円	6,710 用	6,050 ⊨	57,970 ⊨
	I+J連結	24,750 ⊞	4,180 ⊨	8,800 ⊨	6,050 円	94,600 円

キャンセル料

取り消しおよび 開催日時・ 会場の変更 ご利用7日前まで:施設利用料の40%ご利用6日前より:施設利用料の全額

- ●開催日時、会場の変更や取り消しの際は、事前にご連絡ください
- ●お客様のご都合により発生した返金の振込手数料は、預り金から相殺させていただきますので、あらかじめご了承ください

備品料金 ※会議室の備品数には限りがあります ※価格は税込です

附属設備名	単 価	備考
AVワゴン本体 *	4,400 円	A+B+C+D、①~④利用時
AVワゴン追加用ワイヤレスマイク	1,100 円	ピンマイクあり
AVワゴン追加用有線マイク	1,100 円	ダイナミックマイク
ポータブルアンプ	3,300 円	マイクは付属の2本のみ
天井吊りプロジェクター	11,000 円	A+B+C+D、①~④利用時
卓上プロジェクター	8,800 円	
天井吊りスクリーン(130)	550 円	A+B+C+D、③利用時
天井吊りスクリーン(110)	550 円	C+D、①・②・④利用時
移動型スクリーン(100)	550 ⊞	
55インチモニター	9,350 円	
レーザーポインター	550 ⊞	
インターネット回線	2,200 円	有線
演台	550 ⊞	
ホワイトボード	550 ⊞	9F会議室は1台無料
パネルパーテーション	220 円	高さ180cm×幅123cm
卓上ライト	550 円	
ごみ処理費	220 円	要分別
生ごみ処理費	440 円	

※DVDプレーヤー、CDプレーヤー、ミキサー、パワーアンプ、ワイヤレスマイク(ハンド2本)

ホール・会議室等の下見をご希望のお客様は、必ず事前にご連絡を頂き日時の調整をお願いいたします。(ご希望の日時により、会場の下見対応はご利用予定と同規模の室となる場合があります。)

※展示会利用について

[注意事項]

- 利用承認後に催事内容が変更になった場合は、予約確定後でも展示会料金に変更、追加料金が発生する場合がございます。
- ・催事内容の確認のため、企画書を送付していただく場合がございます。

[展示会料金になる利用内容]

- 商談・契約が行われるもの
- 製品の実物展示や説明会を伴うもの
- 製品体験会
- 作品展示、即売会
- 査定、買取、販売、無料鑑定会など

※会場下見ご希望のお客様へ